
 

          

UCHWAŁA NR LIII/461/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 października 2014 roku 
 

 

uchylająca uchwałę Nr XXXVIII/343/2013 w sprawie przystąpienia Gminy Rzgów do 

realizacji zadania publicznego w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych- Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój”, zabezpieczenia środków 

finansowych własnych  oraz złożenia wniosku o dofinansowanie zadania pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2916E Gospodarz - Guzew” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9e i pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; zm. 

z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; zm. z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.   Uchyla  się  Uchwałę Nr XXXVIII/343/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 

25 września 2013 r. w sprawie przystąpienia Gminy Rzgów do realizacji zadania publicznego 

w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych- Etap II Bezpieczeństwo- 

Dostępność- Rozwój”, zabezpieczenia środków finansowych własnych oraz złożenia wniosku 

o dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2916E Gospodarz - 

Guzew”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 UZASADNIENIE 

 

W związku z faktem, iż wniosek o dofinansowanie zadania: ”Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2916E Gospodarz- Guzew” w ramach „Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych- Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój” nie uzyskał dofinansowania 

uchwała dotycząca współpracy Gminy Rzgów z Powiatem Łódzkim Wschodnim  w zakresie 

realizacji zadania publicznego stała się bezprzedmiotowa. 

 

 


